
  A FOLHA 
 

 

 
< 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-feira, 05 de Novembro de 2020 - Ano XCIII - Nº 113                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 
00041/2019 

1. Processo: Pregão Presencial Nº 00041/2019 
2. Aditivo: 00001/2020    
3. Nº de Ordem do Aditivo: 01º Termo Aditivo 
4. Contrato: Nº 00160/2019 
5. Contratante: Prefeitura Municipal de Itabaiana/PB 
6. Contratado: ISAIAS MARQUES DO NASCIMENTO CPF Nº:  
084.262.594-86 
7. Objeto: Contratação de Empresa de Pessoa Física ou 
Jurídica, visando a locação de veículos com carroceria, para 
atendimento ás demandas das secretarias do município. 
8. Fundamentação Legal: Art. 57 e 65 § 1º da Lei Federal Nº 
8.666/93. 
9. Data de Assinatura: 04/11/2020 

Itabaiana-PB, 05 de novembro de 2020. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 
 

 


